山梨工業会関西支部の皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年3月吉日

山梨工業会関西支部「異業種交流会」のご案内

拝啓　早春の候、皆様には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、山梨工業会関西支部では、山梨大学工学部・生命環境学部をご卒業された現役ビジネスマンの方々に、あらゆるビジネスシーンで人脈を活用できる機会を設けるために「異業種交流会」を開催することになりました。山梨工業会会員の方なら、どなたでも参加ご自由です。この機会に、ご遠慮なくクラスやクラブ、会社、業界の同級生、先輩、後輩をお誘いのうえ、ご参加頂ければ幸いです。
どうぞ、よろしくお願い致します。
敬具

記

1．日時　　　平成30年5月20日（日）13時～16時
2．場所　　　ホテルグランヴィア大阪　宴会場
3．会費　　　3000円（税込、食事、フリードリンク含）
　　　　　　　※内容は支部総会並ですが、差額を関西支部が負担します。
4．内容　　　①輿水精一氏（発酵S49年卒　サントリー名誉チーフブレンダー）基調講演
　　　　　　 ②参加メンバー自己紹介
　　　　　   ③自由交流会
5．申込　　　4月10日(火)までに返信はがき、または nbf00570@nifty.com まで
6．その他　　不明な点があれば、次の事務局担当者までお知らせ下さい。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　近藤（S47年電子）090-8162-7909，長谷川（S47年電気）090-5167-9475，池上（S49年計算機）080-3031-5338，宮内（S49年発酵）080-5307-5207
以上